Valor Global Repactuado (R$) 432.662,60 

(*) Grupo 3 e Itens 7, 8 e 9 do objeto do Pregão Eletrônico nº 62/2019-TRE/RN. 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor inicial atualizado do Contrato nº 
5/2020-TRE/RN fica alterado de R$ 410.192,20 (quatrocentos e dez mil, cento e noventa e dois reais e vinte 
centavos) para R$ 432.662,60 (quatrocentos e trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta 
centavos).  

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 27 de julho de 2021. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Yvette Bezerra Guerreiro Maia 

Diretora-Geral